【M350インテリジェントプリンタ】

●プリント後のロール紙を巻き取り、長時間連続運転

●液晶表示により簡単操作

●SI/FIIインターフェイスの追加により4台の指示計を接続可能

●メモリーカードにデータを蓄積（既にオプション販売終了）

1/2

2011年09月末日お客様 各位

ユニパルス株式会社

計測営業部

M350インテリジェントプリンタ 販売終了のご案内

敬具

03-3639-6121

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただきまし

て、誠にありがとうございます。

　さて、この度M350インテリジェントプリンタが生産終了の為、在庫がなくなり次第販売を終了さ

せて頂くこととなりましたので、取り急ぎご連絡いたします。永らくのご愛顧ありがとうございました。

　なお、本製品における修理などのサービス対応は引き続き継続させていただきます。（注）

本製品を新規にご検討いただいているお客様につきましては、ご利用になられる機能に応じて代

替製品を弊社営業よりご案内させていただきます。

また、同等の機能を搭載した商品もご用意しておりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

注： 修理用部品および消耗品の保管期間は、弊社規定の期間とさせていただきます。

代替製品のご提案

2/2

ご不明な点がございましたら弊社営業担当へお問合せください。
また、M350にてSI/FIIインターフェイスの追加により4連印字としてご利用のお客様につきましても
お気軽ご相談いただけますようお願い申し上げます。

■ ロール紙による印字の場合

■M252B インテリジェントプリンタ

M252B は M350 と同等の機能を搭載した

インテリジェントプリンタです。

統計処理、 銘柄毎集計は M350 と同等の機能を持ち、

2 連印字機能を標準装備しております。

ロール紙、 インクリボンなどの消耗品も M350 と共通の為

無駄になりません。

・統計処理、 銘柄毎集計は M350 を継承

・消耗品は M350 と共通の為、 そのまま利用可

・SI/F 入力 2ch を標準装備 （指示計 2 台接続可）

■ メモリカードによる記録の場合

■DS252 ペーパーレスプリンタ

DS252 は M350 と同等の機能を搭載した

ペーパーレスプリンタです。

データを CF カードに蓄積することができます。

M350 メモリカード I/F をご利用のお客様にお勧めいたします。

統計処理、 銘柄毎集計は M350 と同等の機能を持ち、

液晶表示により簡単に操作ができます。

・データは取扱が簡単な CSV 形式

・カード書き込みはライトワンスと上書き機能を選択可

・液晶表示により簡単操作

・SI/F 入力 2ch を標準装備 （指示計 2 台接続可）

【M252Bインテリジェントプリンタ】

【DS252ペーパーレスプリンタ】